
759,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0465

資格者番号

物品
予定価格

可搬用音響設備 1式件名
岐阜特別支援学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月11日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱日写

㈱松栄堂楽器

中央電子光学㈱

中日電子サ－ビス

小塩通信㈱

690,000

790,000

814,000

871,850

873,000

70000456

70000471

70000462

70000287

70000458

70000479

70000585

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月11日

69,000 円



2,121,614 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0467

資格者番号

物品
予定価格

子供用おむつ 一式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月11日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

㈱美濃庄

㈱フォ－ム 岐阜支店

中北薬品㈱ 岐阜営業部 岐阜支店

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈲岐阜衛材

㈱ナイスワ－ク

1,928,740

1,999,900

2,260,000

2,512,900

70000403

70000207

70004344

70000413

70000344

70001583

70002422

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月11日

192,874 円



759,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0466

資格者番号

物品
予定価格

アームチェアー 2台 ほか4件件名
教育委員会 青山中学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱小見山家具製作所

㈲加納ビジネス

㈱正気屋

㈱ワカヤマ

690,000

900,000

920,000

950,000

990,000

1,000,000

70000024

70000004

70000007

70000726

70001679

70000001

70000009

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月11日

69,000 円



412,060 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0470

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校コンピュータ実習室コンピュータ機器1式 1月当り単価リース物件名
岐阜市鏡島南2丁目7番1号 岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＦＬＣＳ㈱ 中部支店

十六リ－ス㈱

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

ネットワンシステムズ㈱ 中部支社

㈱エヌディエスリ－ス

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

374,600

378,600

382,200

382,250

387,600

70003222

70000927

70000919

70000909

70001843

70000923

70000992

70002231

70002730

70004174

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月13日

37,460 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0469

資格者番号

物品
予定価格

ニチアス㈱ エキスパンション 1基件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本パッキング㈱ 小牧支店

㈱大野光

轟産業㈱ 岐阜営業所

濃尾電機㈱

常盤商事㈱

㈱篠田製作所

大垣機工㈱ 岐阜支店

1,100,000

1,375,000

1,520,000

1,920,000

2,200,000

2,220,000

2,350,000

70002807

70000526

70004365

70000041

70000521

70000251

70001474

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月13日

110,000 円



911,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0472

資格者番号

物品
予定価格

ポータブルPAシステム 5台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月13日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ドゥミット

㈱松栄堂楽器

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

小塩通信㈱

㈱日写

高見通信工業㈱ 岐阜営業所

828,455

998,000

1,200,000

1,290,000

1,320,000

1,365,000

1,400,000

70005026

70000287

70000456

70000471

70000585

70000462

70000498

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月13日

82,845 円



1,309,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0474

資格者番号

物品
予定価格

ディスプレイ① 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月13日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱日写

㈱ジムブレ－ン

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

1,190,000

1,280,000

1,350,000

1,400,000

1,480,000

1,520,000

1,600,000

70000456

70000458

70000471

70000462

70000022

70000472

70000470

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月13日

119,000 円



835,890 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0473

資格者番号

物品
予定価格

文書保存箱（大）Ａサイズ 2,102箱 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月13日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

華陽紙業㈱

㈱三井屋和洋紙店

㈱トコロ

平三㈱

オゼキ紙商事㈱

㈱ジムブレ－ン

㈱パッケ－ジネット

759,900

760,680

835,980

836,830

880,000

70000074

70000070

70000066

70000067

70000069

70000022

70003813

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月13日

75,990 円



4,048,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0471

資格者番号

物品
予定価格

中西製作所 食器洗浄機 1台件名
鏡島小学校 給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月13日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱サンアイ岡本

㈱セイコ－

濃尾電機㈱

㈲アズマ食器

共栄産業㈱

㈱川甚

㈱キッチンシティ－カワサキ

3,680,000

3,710,000

3,750,000

3,800,000

3,950,000

4,000,000

6,000,000

70000599

70000600

70000041

70001061

70000607

70000601

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月13日

368,000 円



4,827,600 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0485

資格者番号

物品
予定価格

災害用飲料水 265箱 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

ミドリ安全岐阜㈱

中部ト－ハツ防災㈱ 岐阜営業所

技研㈱

㈱三陽商会 岐阜支店

㈲森嘉防災

岐大防災設備㈲

㈱富士

㈱三田防災 岐阜営業所

4,470,000

5,023,500

5,358,000

5,360,300

5,408,700

5,411,000

5,437,500

5,500,000

70001656

70000177

70005561

70000590

70001610

70001815

70000591

70000588

70002354

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月18日

357,600 円



3,025,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0480

資格者番号

物品
予定価格

大型提示装置（ディスプレイ型電子黒板）等 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月18日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

和光通信㈱

㈱ジムブレ－ン

中部事務機㈱

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

2,750,000

3,500,000

3,600,000

3,970,000

4,800,000

70000489

70003993

70000022

70000019

70003070

70000049

70000059

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月18日

275,000 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0483

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン 1台件名
三輪中学校 3Fパソコン室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月18日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ユニオンテック㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈲テック高電

㈲イタハシ電化センタ－

弘中電機㈱

安田電機暖房㈱

濃尾電機㈱

900,000

940,000

950,000

960,000

970,000

1,000,000

1,020,000

70002959

70002984

70002513

70003628

70000470

70000048

70000041

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月18日

90,000 円



1,089,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0482

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 1台件名
長森南中学校職員室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月18日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

弘中電機㈱

㈱日写

ユニオンテック㈱

安田電機暖房㈱

濃尾電機㈱

990,000

1,050,000

1,120,000

1,180,000

1,230,000

1,280,000

1,300,000

70002513

70002984

70000470

70000462

70002959

70000048

70000041

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月18日

99,000 円



963,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0481

資格者番号

物品
予定価格

天然4号珪砂 1t/袋 30袋件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月18日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

ワ－クサ－ビス㈲

中部化成薬品㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

㈱ケミック

㈱三光堂

876,000

882,000

885,000

894,000

899,400

915,000

930,000

70000436

70004254

70000403

70000441

70000158

70000435

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月18日

87,600 円



3,410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0484

資格者番号

物品
予定価格

ビジネスホン 一式件名
粗大ごみ受付センター（岐阜市芥見6丁目368番地 東部クリーンセンター3階）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月18日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

㈱Ｇｙｔ

中日本電設㈱

トキワ無線電気商会

中日電子サ－ビス

3,100,000

3,180,000

3,220,000

3,290,000

3,310,000

3,399,000

70000471

70000456

70000458

70003903

70000473

70000472

70000479

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月18日

310,000 円



111.10000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0492

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月20日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日石㈱

日の丸石油㈱

㈱油茂商店

白光石油㈱

油善㈱

丸栄石油㈱

篠田商事㈱

101

102

102

102

102

102.1

103.8

70000674

70000683

70000694

70000695

70003289

70000676

70000687

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月20日

10.10000 円



1,089,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0495

資格者番号

物品
予定価格

子ども用椅子 48脚 ほか2件件名
柳ケ瀬グラッスル35 3階 ふれあい交流室3納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月20日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐阜よいこのくに

スマイルラボ岐阜㈱

ひかりのくに㈱ 岐阜営業所

㈱チャイルド社

㈱丸晶プリオル

㈱熊樹堂

㈱ウラベ

990,000

1,042,200

1,110,000

1,137,000

1,158,600

1,462,500

1,600,000

70000281

70005576

70000284

70000280

70000004

70000262

70000266

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月20日

99,000 円



2,585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0490

資格者番号

物品
予定価格

OA機器一体稼働システム 1式件名
岐阜市徹明通二丁目18番地 柳ケ瀬グラッスル35 3階 事務室1納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月20日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

エヌアイ通信工業㈱

㈱ディエスジャパン 岐阜店

2,350,000

2,580,000

2,670,000

2,800,000

2,950,000

70000019

70000458

70001098

70000055

70002174

70000471

70002918

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月20日

235,000 円



924,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0489

資格者番号

物品
予定価格

食器洗浄機 1台件名
岐阜市一日市場北町7番1号 女子短期大学 大学生協厨房納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃尾電機㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱マルゼン 岐阜営業所

㈱サンアイ岡本

㈱丸三ステンレス工作所

三広産業㈱

㈱フジマック 岐阜営業所

840,000

900,000

900,000

915,000

930,000

945,000

1,080,000

70000041

70000603

70001654

70000599

70000604

70005115

70000611

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月20日

84,000 円



110.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0491

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月20日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲鷲見石油

日の丸石油㈱

㈱油茂商店

白光石油㈱

丸栄石油㈱

篠田商事㈱

新日本ガス㈱

100

101

101

101

101.2

101.5

103

70000709

70000683

70000694

70000695

70000676

70000687

70000675

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月20日

10.00000 円



1,139,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0493

資格者番号

物品
予定価格

美術机 40台 ほか1件件名
陽南中学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月20日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈲Ｇ・プラン

㈱理研

1,036,000

1,180,000

1,232,000

1,240,000

1,248,000

1,268,000

1,288,000

70000726

70000724

70000721

70000024

70001098

70003621

70000263

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月20日

103,600 円



2,825,240 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0494

資格者番号

物品
予定価格

富士通 トナーカートリッジ LB321M 98本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱喜文堂事務機

㈱正気屋

創文堂事務機㈱

㈲ドゥミット

㈱ディエスジャパン 岐阜店

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

2,568,400

2,637,500

2,650,350

2,701,365

3,127,000

3,315,300

70002317

70000011

70000001

70000025

70005026

70002918

70000059

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月20日

256,840 円



2,184,401 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0498

資格者番号

物品
予定価格

三輪北小学校ほか1施設体育館空調機で使用するLPガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 5年 1月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

新日本ガス㈱

㈱村瀬産業

2,184,401

2,247,046

70000675

70000679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月23日



793,452 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0499

資格者番号

物品
予定価格

スチール製書架（中軽量棚） 一式件名
岐阜市桜木町倉庫内（桜木町2丁目8-1）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月23日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三和商会

野口産業㈱

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

創文堂事務機㈱

㈱三島

721,320

839,000

869,000

950,000

970,000

990,000

1,000,000

70002284

70000724

70000004

70001098

70000726

70000025

70000024

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月23日

72,132 円



2,475,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0496

資格者番号

物品
予定価格

(仮称）金鳳山正法寺整備基本計画 300冊件名
ぎふ魅力づくり推進部 文化財保護課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月23日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

㈱岐阜文芸社

㈲三進社印刷所

㈱慶進社

㈱コ－ムラ

2,250,000

2,700,000

2,780,000

2,850,000

70000076

70000079

70000092

70000088

70000096

70001638

70001903

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月23日

225,000 円



3,718,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0500

資格者番号

物品
予定価格

フリーWi-Fi機器 1式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月23日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

中日本電設㈱

エヌアイ通信工業㈱

中日電子サ－ビス

小塩通信㈱

3,380,000

3,700,000

3,750,000

3,950,000

70000019

70000456

70000458

70000473

70000471

70000479

70000585

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月23日

338,000 円



966,350 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0501

資格者番号

物品
予定価格

書架インデックス（小） 332個 ほか2件件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月23日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈲Ｇ・プラン

㈲美工社

㈱弘報社

㈱彩工社

星野鋼機㈱

878,500

963,000

980,000

1,020,000

1,320,000

1,400,000

70000726

70000724

70003621

70000261

70000226

70000227

70001084

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月23日

87,850 円



1,320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0497

資格者番号

物品
予定価格

シューズロッカー 6台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月23日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三和商会

㈱三島

㈱正気屋

㈱髙修

㈱亀太

日ノ出産業㈱

1,200,000

1,230,000

1,260,000

1,290,000

1,302,000

1,450,000

70000004

70002284

70000024

70000001

70000007

70000384

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月23日

120,000 円



30,162,903 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0507

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学本部ほか１施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 5年 1月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜営業部

30,162,903

30,670,539

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月25日



2,043,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0522

資格者番号

物品
予定価格

ポール STK400 Φ48.6×3.5×1200 19本 ほか3件件名
金公園納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月25日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱マテックシノダ

北島工機㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱篠田製作所

㈱米金商店

㈲緒方商会

山兼㈱

1,858,000

2,006,400

2,177,800

70001455

70005673

70003621

70000251

70000733

70003128

70003131

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月25日

185,800 円



1,221,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0508

資格者番号

物品
予定価格

日本ジェネティクス LightCycler480Systemフルメンテナンスキット 1キット ほか1件件名
保健衛生部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈲スミ医療器

㈱フナト理化

㈱森商会

中部化成薬品㈱

㈱カ－ク 岐阜営業所

井上精機㈱

1,110,000

1,115,000

1,115,000

1,115,000

1,115,000

1,115,000

1,150,000

70000422

70000337

70000368

70000369

70000403

70003126

70000335

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月25日

111,000 円



1,695,672 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0509

資格者番号

物品
予定価格

デンカ 細菌検査用試薬品① 1式 ほか1件件名
岐阜市衛生試験所 岐阜市三田洞東5-6-1納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱スズケン 岐阜支店

井上精機㈱

(資)神山器械店

中部化成薬品㈱

中北薬品㈱ 岐阜営業部 岐阜支店

1,541,520

1,566,700

1,603,120

1,750,000

1,800,000

70000422

70003126

70000406

70000335

70000336

70000403

70000413

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月25日

154,152 円



646,272 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0521

資格者番号

物品
予定価格

手指消毒用アルコール 204本件名
岐阜市選挙管理委員会事務局（岐阜市司町40番地1）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月27日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

中部化成薬品㈱

㈱コンフォ－トシステム

長良化学工業㈱

㈱岐阜萬年屋商店

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

587,520

612,000

660,960

1,020,000

1,040,400

1,264,800

1,326,000

70000436

70000403

70005432

70000158

70000147

70000435

70000441

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月27日

58,752 円



855,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0514

資格者番号

物品
予定価格

ハンドボールゴール一式 2対件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸昌スポ－ツ

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

カワムラスポ－ツ

タカハシスポ－ツ

モリタスポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

ユニオンスポ－ツ㈱

778,000

950,000

1,055,000

1,060,000

1,065,000

1,080,000

1,150,000

70000309

70000326

70004661

70000313

70005355

70000314

70000312

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月27日

77,800 円



1,606,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0513

資格者番号

物品
予定価格

視機能トレーニング機 2台件名
柳ケ瀬グラッスル35 3階 トレーニングルーム納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

タカハシスポ－ツ

㈲Ｇ・プラン

カワムラスポ－ツ

ハヤシスポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

1,460,000

1,500,000

1,500,000

1,650,000

1,800,000

70000326

70000313

70003621

70004661

70002538

70000308

70000314

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月27日

146,000 円



896,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0523

資格者番号

物品
予定価格

ジャクエツ シンキング エダ 1個 ほか9件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

中部パ－クシステム㈱

㈲Ｇ・プラン

中部カラ－工業㈱

内田工業㈱

㈱コトブキ 名古屋支店

㈲岐阜よいこのくに

815,000

920,000

946,000

950,000

980,000

990,000

70000321

70002947

70003621

70004203

70004115

70000728

70000281

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月27日

81,500 円



1,144,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0526

資格者番号

物品
予定価格

プロジェクター 2台 ほか1件件名
岐阜市徹明通二丁目18番地 柳ケ瀬グラッスル３５ ３階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月27日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

㈲ドゥミット

㈱日写

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈲テック高電

1,040,000

1,070,000

1,119,600

1,200,000

1,240,000

1,300,000

1,360,000

70000019

70005026

70000462

70000456

70000458

70000471

70002513

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月27日

104,000 円



1,438,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0519

資格者番号

物品
予定価格

空気清浄機 12台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月27日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

㈲ドゥミット

㈱オワリヤ楽器

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

㈲テック高電

㈲イタハシ電化センタ－

1,308,000

1,440,000

70002984

70005026

70000288

70000470

70000472

70002513

70003628

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月27日

130,800 円



1,782,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0518

資格者番号

物品
予定価格

加湿空気清浄機 36台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月27日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

㈲ドゥミット

㈱ディエスジャパン 岐阜店

㈱オワリヤ楽器

1,620,000

1,692,000

1,746,000

1,756,800

1,980,000

2,340,000

70000472

70000470

70002513

70002984

70005026

70002918

70000288

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月27日

162,000 円



805,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0517

資格者番号

物品
予定価格

ノート型パソコン 12台件名
岐阜市役所2階 子ども保育課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月27日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三和商会

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

732,000

915,600

990,000

1,140,000

1,176,000

1,260,000

1,320,000

70002284

70000059

70000019

70000458

70001098

70002174

70000055

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月27日

73,200 円



1,243,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0516

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫（30かご用） 1台件名
精華中学校 給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月27日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

㈲アズマ食器

㈱サンアイ岡本

㈱川甚

共栄産業㈱

三広産業㈱

1,130,000

1,170,000

1,190,000

1,210,000

1,230,000

1,250,000

1,270,000

70000600

70000603

70001061

70000599

70000601

70000607

70005115

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月27日

113,000 円



583,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0527

資格者番号

物品
予定価格

配膳台 10台件名
岐阜市立岐阜小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

㈱三島

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱熊樹堂

㈲Ｇ・プラン

530,000

580,000

590,000

590,000

600,000

638,000

700,000

70000724

70004948

70000024

70000726

70000721

70000262

70003621

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月30日

53,000 円



2,013,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0528

資格者番号

物品
予定価格

ワゴン 11台 ほか9件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱三和商会

㈱髙修

㈱正気屋

㈲イトウ事務機

㈱喜文堂事務機

1,830,000

1,900,000

1,980,000

2,015,210

2,050,000

2,190,000

2,200,000

70000004

70000024

70002284

70000007

70000001

70000012

70000011

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月30日

183,000 円



2,202,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0529

資格者番号

物品
予定価格

中量ラック 5台 ほか8件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

中部事務機㈱

㈱正気屋

創文堂事務機㈱

㈱熊樹堂

2,002,000

2,100,000

2,150,000

2,200,000

2,250,000

2,350,000

2,380,000

70000024

70000004

70000726

70000019

70000001

70000025

70000262

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月30日

200,200 円



528,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0532

資格者番号

物品
予定価格

ディスプレイ 1式件名
岐阜市徹明通二丁目18番地 柳ケ瀬グラッスル35 4階 エントランスホール納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 1日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱日写

エヌアイ通信工業㈱

㈱ジムブレ－ン

㈲ドゥミット

480,000

560,000

580,000

600,000

680,000

70000456

70000019

70000458

70000462

70000471

70000022

70005026

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 1日

48,000 円



3,619,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0536

資格者番号

物品
予定価格

アジレント・テクノロジー株式会社 高速液体クロマトグラフ用試料注入器 1台 ほか1件件名
岐阜薬科大学 本部５階 生物機器室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

横河商事㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱フナト理化

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

3,290,000

3,790,000

3,870,000

3,880,000

3,940,000

3,990,000

70000396

70003126

70000422

70000375

70000369

70000368

70000371

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 1日

329,000 円



1,284,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0534

資格者番号

物品
予定価格

折りたたみ椅子 160脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 1日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱ウラベ

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱亀太

1,168,000

1,232,000

1,440,000

1,488,000

1,520,000

1,600,000

1,664,000

70000024

70000004

70001098

70000266

70000724

70000726

70000384

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 1日

116,800 円



880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0535

資格者番号

物品
予定価格

トヨセット 会議用机 25台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 1日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱小見山家具製作所

㈱岐阜エコ－ル

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

㈲加納ビジネス

800,000

825,000

840,000

850,000

875,000

890,000

950,000

70000004

70000024

70000726

70004948

70000721

70000001

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 1日

80,000 円



858,275 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0537

資格者番号

物品
予定価格

アマノ㈱ 指定駐車場駐車券 40巻 ほか2件件名
岐阜市役所庁舎駐車場 案内人控室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 1日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

パブリックシステム㈱

エヌアイ通信工業㈱

安田電機暖房㈱

アプロ通信㈱

常盤商事㈱

㈱塩谷電業舎

グロ－リ－㈱ 岐阜営業所

780,250

848,000

871,000

874,000

1,300,000

1,300,000

70002266

70000471

70000048

70000456

70000521

70000532

70000537

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 1日

78,025 円



8,030,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0533

資格者番号

物品
予定価格

事務機器及び無線環境機器 1式件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 1日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

アプロ通信㈱

㈱電算システム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱日写

7,300,000

7,490,000

7,600,000

7,700,000

7,720,000

7,850,000

7,980,000

70000019

70000458

70001098

70000456

70001083

70002174

70000055

70000059

70000462

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 1日

730,000 円



621,280 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0539

資格者番号

物品
予定価格

ダイヤル錠更衣棚3人用 8台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈱三島

㈱正気屋

㈱三共社

㈱丸晶プリオル

㈱熊樹堂

㈲イトウ事務機

564,800

568,000

576,000

584,000

584,000

610,000

660,000

70000007

70000024

70000001

70000003

70000004

70000262

70000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

56,480 円



930,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0540

資格者番号

物品
予定価格

椅子(児童・生徒用) 141脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

㈱ウラベ

㈱髙修

㈱三共社

㈱喜文堂事務機

㈱岐阜エコ－ル

846,000

874,200

902,400

916,500

958,800

980,000

987,000

70000726

70000004

70000266

70000007

70000003

70000011

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

84,600 円



2,981,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0541

資格者番号

物品
予定価格

光葉スチール コインロッカー 10台件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱インフォファ－ム

日ノ出産業㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱三和商会

㈱亀太

2,710,000

2,900,000

2,950,000

2,980,000

3,000,000

3,050,000

3,280,000

70000004

70000726

70001098

70000721

70003621

70002284

70000384

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

271,000 円



913,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0543

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 1台件名
長森東小学校普通教室 2階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トキワ無線電気商会

㈱サンワメンテ

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

弘中電機㈱

ユニオンテック㈱

日野吉工業㈱

830,000

950,000

1,000,000

1,160,000

1,190,000

1,230,000

1,250,000

70000472

70003474

70002513

70002984

70000470

70002959

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

83,000 円



803,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0544

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 1台件名
岐阜市立加納中学校 南舎1階（事務室）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

トキワ無線電気商会

㈲日進デンキサ－ビス

ユニオンテック㈱

濃尾電機㈱

㈲イタハシ電化センタ－

河口電機㈱

730,000

750,000

850,000

880,000

900,000

930,000

986,000

70002513

70000472

70002984

70002959

70000041

70003628

70002441

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

73,000 円



1,859,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0545

資格者番号

物品
予定価格

オリバー 木目柄ベンチ大 7脚 ほか5件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈲Ｇ・プラン

野口産業㈱

㈲加納ビジネス

㈱岐阜エコ－ル

1,690,000

1,750,000

1,780,000

1,880,000

1,890,000

1,900,000

1,900,000

70000004

70000024

70001098

70003621

70000724

70001679

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

169,000 円



564,740 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0548

資格者番号

物品
予定価格

その他椅子類① 4脚 ほか2件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

㈱正気屋

㈱三島

513,400

558,700

600,000

630,000

650,000

660,000

708,300

70000724

70000004

70001098

70000726

70002284

70000001

70000024

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

51,340 円



1,649,835 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0547

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン（アゴラルーム） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

ユニオンテック㈱

㈱日写

トキワ無線電気商会

㈲日進デンキサ－ビス

エヌアイ通信工業㈱

安田電機暖房㈱

1,499,850

1,890,000

2,000,000

2,000,000

2,050,000

2,110,000

2,130,000

70004762

70002959

70000462

70000472

70002984

70000471

70000048

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

149,985 円



604,670 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0546

資格者番号

物品
予定価格

展示用パネル 10個 ほか1件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱髙修

㈱正気屋

㈱ワカヤマ

㈱亀太

549,700

580,000

600,000

604,000

650,000

660,000

712,000

70000004

70000024

70001098

70000007

70000001

70000009

70000384

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

54,970 円



654,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0542

資格者番号

物品
予定価格

製氷機 1台件名
岐阜市文化産業交流センター（じゅうろくプラザ）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フジマック 岐阜営業所

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈱中西製作所 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈲アズマ食器

㈱セイコ－

濃尾電機㈱

595,000

600,000

810,000

961,000

970,000

1,089,000

1,094,500

70000611

70001883

70000610

70000603

70001061

70000600

70000041

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月 3日

59,500 円



808,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0550

資格者番号

物品
予定価格

A3レーザー複合機 1台件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

アプロ通信㈱

㈱丸晶プリオル

日東事務機㈱

㈱ジムブレ－ン

創文堂事務機㈱

㈱インフォファ－ム

735,000

890,000

920,000

70000019

70000456

70000004

70000021

70000022

70000025

70001098

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月13日

73,500 円



4,193,613 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0553

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用 机 可動式(1号～8号)大 SSD-FU1F2N 195台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈲加納ビジネス

㈱三共社

㈱正気屋

㈱喜文堂事務機

㈲イトウ事務機

3,812,376

3,890,580

4,050,000

4,065,300

4,100,000

4,300,000

4,500,000

70000004

70000007

70001679

70000003

70000001

70000011

70000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月17日

381,237 円



2,234,430 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0555

資格者番号

物品
予定価格

片袖机 61台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱正気屋

㈱三和商会

㈱ウラベ

2,031,300

2,318,000

2,440,000

2,745,000

2,867,000

2,989,000

70000004

70000024

70000726

70000724

70000001

70002284

70000266

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月22日

203,130 円
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